
dne M.tofluSkSD 
top, wm/m<L S80RP80HS3I6 

w yr r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 11.6.2012 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 2/2012, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého jsem rozhodl dne 

11.6.2012 o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Oprava kanalizace ZŠ Komenské 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
K.S.I., s.r.o. 
Pod Břízami 5321, 430 04, Chomutov 
společnost s ručením omezeným 
250 38 753 
CZ250380753 

Bringstav 
Křehlíkova 74, 627 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
255 12 111 
CZ25512111 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Radomil Lorenc 
Záhumní 57, 691 41, Břeclav 
živnostník 
621 45 185 
není plátcem DPH 

TLAK SMOLÍK s.r.o. 
Nám. W. Churchilla 1800/2, 130 00, Praha 3 

-1 -



Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

společnost s ručením omezeným 
255 10 509 
CZ25510509 

Stavitelství Němec Oldřich, s.r.o. 
Konopná 74/6, 617 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
276 85 535 
CZ27685535 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková cena. 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadov 
é číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

K.S.I., s.r.o. 

Bringstav s.r.o. 

Radomil Lorenc 

TLAK SMOLÍK s. r.o. 

STAVITELSTVÍ Němec Oldřich s.r.o. 

Celková nabídková cena včetně DPH 

430 264 

524 286 

311 089 

455 846 

568 074 

4. PORADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

3. pořadí 
Nabídka č. 

Radomil Lorenc 
Záhumní 57, 691 41, Břeclav 
živnostník 
621 45 185 
není plátcem DPH 

1 
K.S.I., s.r.o. 
Pod Břízami 5321, 430 04, Chomutov 
společnost s ručením omezeným 
250 38 753 
CZ250380753 

4 

- 2 -



Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

TLAK SMOLÍK s.r.o. 
Nám. W. Churchilla 1800/2, 130 00, Praha 3 
společnost s ručením omezeným 
255 10 509 
CZ25510509 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Bringstav 
Křehlíkova 74, 627 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
255 12 111 
CZ25512111 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Stavitelství Němec Oldřich, s.r.o. 
Konopná 74/6, 617 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
276 85 535 
CZ27685535 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka živnostníka Radomil Lorenc, Záhumní 57, 691 41, 
Břeclav firmy, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu 

Břeclav dne 11.6.2012 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

V zastoupení 
ling. Jaroslav Parolek 

místostarosta 


